

Pralinenmischung

Produktinformation für unsere Kunden



Verkehrsbezeichnung: Trüffelpralinen

Verzeichnis der Zutaten:

Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, Sahne, Butter, Vollmilchpulver, Sojalecithin, Alkohol je nach Sorte

Hinweis für Allergiker:

Dieses Gebäck enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergien:
Milch, Soja

Nährwertangaben:

100 g enthalten durchschnittlich

Brennwert:	515,26 kcal
Eiweiß:	5,13 g
Kohlehydrate:	43,19 g
Fett:	34,43 g